Вентилятор радиальный
Радиалды желдеткіш
Radial fan
RU
KZ
EN
ARGEST, ARGEST AL
Паспорт/ Инструкция по эксплуатацииRU

ответственным за их безопасность. Дети должны находиться под присмотром для недопущения игры
с прибором.
Расшифровка артикула
ARGEST Наименование модели вентилятора
AL Корпус из алюминия
120E Мотор-колесо диаметром 120 мм, Е — ширина стартора 25 мм,
2450 / 2450 — r.p.m. (количество оборотов в минуту)
140E Мотор-колесо диаметром 140 мм, Е — ширина стартора 25 мм,
2400 / 2410 — r.p.m. (количество оборотов в минуту)
140ER Мотор-колесо диаметром 140 мм, ЕR — ширина стартора 30 мм,
2620 / 2390 — r.p.m. (количество оборотов в минуту)
160E Мотор-колесо диаметром 160 мм, Е — ширина стартора 35 мм,
2620 / 2320 — r.p.m. (количество оборотов в минуту)
160ER Мотор-колесо диаметром 160 мм, ЕR — ширина стартора 40 мм,
2485 / 2285 — r.p.m. (количество оборотов в минуту)
2K Двухполюсной двигатель
M Однофазный двигатель, 220 V
Пример: ARGEST AL 140ER 2K M
EN

Адрес: Россия, 125239, город Москва, ул. Коптевская, дом 32, офис IV
Декларация соответствия EAЭС N RU Д-TR.HB11.B.03795/20. Срок действия с 05.02.2020 по 04.02.2025.
Расшифровка серийных номеров
Серийный номер находится на маркировочной наклейке с характеристиками вентилятора и состоит из 10 знаков.
Серийный номер читается слева направо следующим образом:
Производитель: AYAS ASPİRATÖR VANTİLATÖR ELEKTRİC MOTORU
SANAYİ ve TİC.LTD.ŞTİ.
Karayolları Mah. 648.Sk. No: 18/A
Sultangazi / Gaziosmanpaşa / İST.
Tel : 0 212 612 73 93, Fax: 0 212 612 73 61
Импортер / Претензии принимаются / Замена производится
по адресу:  ООО «ЭРА», 390047, Россия, г. Рязань, ул. Новосел-
ковская, 17. Тел./факс: +7 (4912)24-16-00, E-mail: sale@era.trade,
KZ RUEN
20
KZ RUEN
21
KZ RUEN
22
KZ RUEN
23
 Approval certificate/ Қабылдау бойынша құжаттама / Свидетельство о
приемке
The fan is recognized suitable for operation/ Желдеткіш қолдану үшін жарамды болады деп бағаланған / Вентиля-
тор признан годным к эксплуатации
ARGEST 120E 2K M
ARGEST 140E 2K M
ARGEST 140ER 2K M
ARGEST 160E 2K M
ARGEST 160ER 2K M
ARGEST AL 120E 2K M
ARGEST AL 140E 2K M
ARGEST AL 140ER 2K M
ARGEST AL 160E 2K M
ARGEST AL 160ER 2K M
«ERA» LLC reserves the right to make changes without notification /
«ЭРА» ЖШҚ ешбір хабарлама бермей отыра өзгертулерді енгізуге құқылы /
ООО «ЭРА» сохраняет за собой право вносить изменения без уведомления.
KZ RUEN
24
Importer / Claims / Replacement will be